
v INY
L,JJ.LEWO

ZARZĄDZENIE Nr44/2011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 21 czerwca 2011r

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Oz.U.Nr 180, poz. 1493, z późno zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1
Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwany dalej
"Zespołem" w składzie:

1. Anna Wojak - Kierownik GOPS
2. Lucyna Lampkowska - Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych
3. Sławomir Stolz - Kierownik Posterunku Policji w Zblewie
4. Marek Wysocki - Kierownik Centrum Medycznego" Polmed"S.A w Starogardzie Gd
5. Katarzyna Sienkiewicz - Kierownik Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

"Medyk" w Starogardzie Gd
6. Iwona Loroch - Dyrektor Zespołu Kształcenia i Wychowania w Pinczynie, Dyrektor

Publicznego Przedszkola w Pinczynie
7. Beata Cyrson - Dyrektor Gminnego Przedszkola w Zblewie
8. Tomasz Damaszk - Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Bytoni
9. Maria Tomana- Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Borzechowie
10. Marek Mischke - Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie Kościerskim
11. Lucyna Błaszak - Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy w Zblewie

f Krz')}sztof Trawieki


